SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN ĐĂK MIL                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       / CV-TTYT                                     Đăk Mil, ngày 24  tháng 11 năm 2023

V/v triển khai, áp dụng giá dịch vụ

KCB ( Đối tượng hưởng BHYT)

                          Kính gửi:

    - Bệnh nhân, người nhà bệnh nhân;

  - Các khoa, phòng, trạm y tế các xã/Thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế quy định

thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các bệnh viện cùng

hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa

bệnh trong một số trường hợp.

Thực hiện công văn số 3244/SYT-KHTC ngày 22/11/2023 của Sở Y tế tỉnh Đăk

Nông về việc triển khai thực hiện Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023

của Bộ Y tế.

Kể từ ngày 23/11/2023 Trung tâm Y tế huyện Đăk Mil áp dụng thu giá dịch vụ

khám chữa bệnh theo khung giá khám chữa bệnh quy định tại Thông tư số

22/2023/TT-BYT (Áp dụng đối với bệnh nhân hưởng BHYT). Vậy Trung tâm y

tế huyện Đăk Mil xin thông báo đến bệnh nhân, người nhà bệnh nhân được biết.

Nhận được Công văn này đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế các xã/Thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban giám đốc TTYT;                                                      GIÁM ĐỐC
- Các khoa, phòng, TYT;

- Niêm yết bảng tin;

- Lưu: VT, HC-KT ( Hg).

                                                           Nguyễn Đăng Trung

		2023-11-24T11:17:45+0700

		2023-11-24T13:50:53+0700

		2023-11-24T13:50:53+0700